
■全日病埼玉県支部及び全日病埼玉主催の講演会・懇親会が 2023 年 8 月 29 日

(火)18：45 より開催されます。 

全日病埼玉県支部及び全日病埼玉 講演会・懇親会 

日 時： 2023 年 8 月 29 日(火)18:45〜 

会 場：ホテルブリランテ武蔵野 2 階 エメラルド AB、サファイア 

対象者：会員病院 職員 

参加費：無料 

講演:公益社団法人 日本医師会 会長 松本吉郎先生 

お申し込み方法につきましては添付のご案内状をご参照ください。 

会員の皆様におかれましては、ぜひご参加いただけます様、よろしくお願い申

し上げます。 



2023 年 8 月吉日 

公益社団法人 全日本病院協会 埼玉県支部 

一般社団法人 全日本病院協会 埼玉 

会 員 各位 

公益社団法人全日本病院協会 埼玉県支部 

支部長  中 村   毅 

一般社団法人全日本病院協会 埼玉 

会 長  中 村 毅 

（印省略） 

全日病埼玉県支部及び全日病埼玉 講演会・懇親会開催のご案内 

拝啓 晩夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素より支部及び全日病埼玉の運営に際し格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の概要において日本医師会 会長 松本 吉郎 先生による講演会を企

画いたしました。 

皆様におかれましては、時節柄ご多用の事と拝察いたしますが、万事お繰り合わせの上、

御参加くださいます様、ご案内を申し上げます。 

敬具 

記 

● 日 時 ： 2023 年 8 月 29 日（火） 

● 場 所 ： ホテルブリランテ武蔵野 2 階 エメラルド AB、サファイア 

JR さいたま新都心駅または JR 北与野駅徒歩 5 分 

〒330-0853 埼玉県さいたま市大宮区錦町 682-2 

TEL:048-601-5555(代) 

● 対象者 ： 会員病院 職員 

● 参加費 ： 無料 

（1） 講演会（18 時 45 分～19 時 45 分） 

  講   師 ： 公益社団法人 日本医師会 会長 

松本 吉郎 先生 

（2）懇親会 （20 時 00 分～21 時 10 分） 

※ 講演会および懇親会のご出欠につきましては、準備の都合上、2023 年 8 月 15 日（火）

までに別紙ＦＡＸまたは電子メールでお伝え下さいますようお願い申し上げます。 

以上 



＜ 別 紙 ＞ 

送付先ＦＡＸ 048－445-7590 

公益社団法人全日本病院協会 埼玉県支部 

一般社団法人全日本病院協会 埼玉 事務局宛 

会員病院名 

会員名 

【講演会】   出席 ・ 欠席 

【懇親会】   出席 ・ 欠席 
※ いずれかに○を付けて下さい 

(1) 講演会 

※会員病院の職員であればどなたでもご出席が可能です。皆様に奮ってご出席賜り 

たく存じます。 

貴院からの出席者人数 名（会員を含む） 

(2) 懇親会 

※講演会同様、会員病院の職員であればどなたでもご出席が可能です。 

貴院からの出席者人数 名（会員を含む） 


